

KVIETIMAS

Rytų Europos studijų centras maloniai kviečia Lietuvos nevyriausybinų organizacijų atstovus į susitikimą su nevyriausybinių organizacijos „**Burma Campaign UK**“ direktoriumi **Mark Farmaner** bei tarptautine koordinatorė **Zoya Phan**. „**Burma Campaign UK**“ – tai viena didžiausių pasaulyje nevyriausybinių organizacijų, siekianti žmogaus teisių užtikrinimo ir teigiamų pokyčių demokratijos link Birmoje/Mianmare.

Susitikime taip pat dalyvaus Birmos/Mianmaro žmogaus teisių aktyvistas, filmo "**Birmos VJ: reportažai iš uždaros šalies**" („**Burma VJ: Reporting from a closed country**") pagrindinis herojus „**Joshua**“.

Svečiai papasakos apie padėtį Birmoje/Mianmare, apie šalies viduje slapta veikiančių birmiečių organizacijų ir pilietinių grupių veiklą, taip pat apie tarptautinių nevyriausybinių organizacijų darbą Birmoje/Mianmare.

Šiuo susitikimu norima supažindinti Lietuvos NVO su Birmos/Mianmaro problematika, paskatinti ją domėtis ir imtis konkrečios veiklos.

Kartu su svečiais bus aptartos Lietuvos NVO galimybės prisidėti prie šiuo metu vykdomų veiklų bei imtis naujų iniciatyvų, ginant žmogaus teises Birmoje/Mianmare.

**Susitikimas vyks lapkričio 27d., 12.30 val. Rytų Europos studijų centre,
D.Poškos 59, Vilnius (Žvėrynas)**

RSVP: milda.vinciunaite@eesc.lt

Mark Farmaner – „*Burma Campaign UK*“ direktorius, Birmos/Mianmaro ekspertas, nuolat kviečiamas vyriausybės, universitetų bei NVO dalyvauti konferencijose ir seminaruose visame pasaulyje; jis nuolat komentuoja Birmos/Mianmaro aktualijas žiniasklaidoje, dažnai pasirodo BBC, CNN, Al Jazeera, ABC, Fox ir kitų televizijų eterijoje.

Zoya Phan - „*Burma Campaign UK*“ tarptautinė koordinatorė; Karenų Tautinės Sąjungos generalinio sekretoriaus, nužudyto 2008 m. Birmos/Mianmaro karinės chuntos, duktė; viena iš „Phan Foundation“ įkūrėjų, 2009 m. išrinkta augančių Moterų forumo talentu (Rising Talent for Women's Forum); 2009 m. balandį išleista jos prisiminimų knyga „The Little Daughter“.

„**Joshua**“ - pagrindinis filmo "**Birmos VJ: reportažai iš uždaros šalies**" („**Burma VJ: Reporting from a closed country**") herojus, žurnalistas, slapta filmavęs įvykius Birmoje per 2007 m. demonstracijas ir kruviną chuntos susidorojimą su protestuotojais. Šiuo metu „Joshua“ aktyviai dirba tam, kad pasaulį pasiektų žinia apie tai, kas vyksta Birmoje/Mianmare.

Daugiau informacijos apie susitikimo dalyvius rasite tinklapiuose:
<http://www.burmacampaign.org.uk>
<http://www.zoyaphan.com/>
<http://burmavimovie.com/>